П Р О Т О К О Л   № 5
заседания Совета по профилактике  правонарушений № 5
Козловского муниципального округа Чувашской Республики
с. Карамышево                                                                                                28.09.2023
Присутствует Совет профилактики в составе:
- начальник Карамышевского ТО, председатель Cовета профилактики;
- главный  специалист-эксперт Карамышевского ТО, секретарь Совета профилактики;
- депутат Собрания депутатов Козловского муниципального округа, член Совета профилактики;
- староста д. Можары, член Совета профилактики;
Приглашенные: библиотекарь Карамышевской сельской библиотеки МАУК «Центр развития культуры библиотечного обслуживания и архивного дела Козловского МО ЧР»
Председательствует начальник Карамышевского ТО Козловского МО.
Повестка дня:
1.      Профилактика наркомании и табакокурения среди несовершеннолетних.
Выступающие: библиотекарь Карамышевской сельской библиотеки МАУК «Центр развития культуры библиотечного обслуживания и архивного дела Козловского МО ЧР» Наумова И.В.
1.1  Принять к сведению информацию докладчика.
1.2 Продолжить  профилактическую работу в сфере профилактики наркомании и табакокурения среди несовершеннолетних.
2. Итоги посещения семей, находящихся в социально-опасном положении и в «группе риска».
Выступающие: начальник Карамышевского территориального отдела Козловского муниципального округа Ермолаев Б.И.
2.1     Принять к сведению информацию докладчика.                                                                    2.2      Продолжить  работу по выявлению семей, находящихся в социально опасном положении.
2.3  Продолжить последовательную работу с семьями, находящимися в социально -опасном положении и в «группе риска» до их возрождения.
Председатель Совета по профилактике                           Б.И. Ермолаев